
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18 августа 2020 года № 440 

 

г. Холм 

 
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту 

актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Холмского 
городского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 

416–ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О 

схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация Холмского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по актуализации схемы 

водоснабжения и водоотведения Холмского городского поселения на 28 

августа 2020 года в 10-00 по адресу: г. Холм, пл. Победы, д. 2, актовый зал 

Администрации Холмского муниципального района. 

2. Разместить схемы водоснабжения и водоотведения Холмского 

городского поселения на официальном сайте Администрации Холмского 

муниципального района в сети «Интернет». 

3. Ответственный за проведение публичных слушаний – отдел по 

вопросам жизнеобеспечения и строительства Администрации 

муниципального района.  

4. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании 

- бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


